

**KULTUURIMINISTEERIUMI RIIGIEELARVELISE TOETUSE
KASUTAMISE LEPINGU MUUTMISE AVALDUS**

Lepingu pool (toetuse saaja)	SCULT SIHTASUTUS
Lepingu sõlmimise kuupäev	14.03.2023
Lepingu nr	LEPING nr 7-17/4816-2

Taotletav muutus (aruande esitamise tähtaja pikendamine või sihtotstarbe muutmine) ja selle põhjendus

SCULT sihtasutus taotles Kultuuriministeeriumilt toetust Tähetorni Spordi- ja Terviseklubi rajamise I faasi (ettevalmistus) osaliseks toetamiseks. Taotlus sisaldas kulusid Spordi- ja Terviseklubivana hoone lammutamiseks, krundi korrastamiseks, põhiprojekti ja eriosade projektide koostamiseks, ehitustegevuse ettevalmistamiseks, tegutsemisega seotud tehnika ja varustuse soetamiseks ning seotud üld- ja tegevuskuludeks.

Toetuse saaja on tegutsenud säästlikult ja otstarbekusest lähtuvalt ning teinud 2023. aastal kulusid, mis on vastanud Tähetorni Spordi- ja Terviseklubi rajamise ajagraafikule, mis omakorda on sõltunud Tallinna Linnavalitsuse allasutuste menetluse kiirusest seoses vana hoone lammutamiseks loa andmise (väljastati detsembris 2023) ja detailplaneeringu algatamisega. Kuna lammutustööd nihkusid erinevate kooskõlastuste jms tõttu 2023. aasta lõppu (vanad hooned on tänaseks lammutatud ja krunt korrastatud) ja detailplaneeringu algatamise otsustamine on veel pooleli, siis on otstarbekas põhiprojekti ja eriosade projektide koostamine ning ehitustegevuse ettevalmistamise tegevused ja seotud kulud viia osaliselt 2024. aastasse. Selline lähenemine tagab, et hilisema ümbertegemise ja sellega seotud lisanduvate kulude risk on minimaalne.

Eeltoodust tulenevalt taotleme käesolevaga toetuse kasutamise perioodi pikendamist kuni 30.11.2024.

2023. aasta lõpu seisuga on tehtud kulusid ca 60% ulatuses Kultuuriministeeriumi toetusest ja 2024. aastasse on soov nihutada ca 40% toetusest ja seotud kuludest. Palume seda võimaldada, et vältida 2023. aastal ettemaksude tegemist.

Avalduse esitaja nimi ja ametikoht	Allkiri / võib saata ka digitaalselt allkirjastatuna	Kuupäev
Ott Pärna, juhatuse esimees	Allkirjastatud digitaalselt	19.12.2023

--	--	--